
finále 1.AVL Brno
Začátek: 30.03.2019 000 08:30
Kde: hala Veteriny
Informace:
organizuje Jura Chlubný - 777 050198
finálový turnaj lze hrát pouze dle pravidel AVL, dle platné soupisky - nelze tedy hrát v 5-ti hráčích atd. 
s turnajem se hraje i baráž o 1.-4.AVL - ta má vlastní rozpis
večer od 20:00 vyhlášení nejlepších týmů všech AVL Brno na Favalu

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

A

Staří známí
vs

Žabiny

0:2
12:25,27:29

Glauber

Žabiny
vs

Glauber

2:0
29:27,25:14

Staří známí

KIA ORA
vs

Glauber

0:2
17:25,20:25

Žabiny

KIA ORA
vs

Staří známí

2:0
25:17,25:19

Glauber

KIA ORA
vs

Žabiny

1:2
17:25,25:10,12:15

Žabiny

B

Glauber
vs

Actebis

1:2
27:29,25:19,14:16

KIA ORA

Staří známí
vs

Glauber

0:2
23:25,19:25

Actebis

KIA ORA
vs

Actebis

0:2
23:25,21:25

Staří známí

C

Staří známí
vs

Actebis

0:2
16:25,12:25

Actebis

Žabiny
vs

Actebis

2:1
27:25,18:25,15:12

Staří známí
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